
Universidad Nacional de Córdoba
1983/2023 - 40 AÑOS DE DEMOCRACIA

Resolución Decanal

Número: 

Referencia: Orden de Mérito Concurso Nodocente HNC 7 (siete) cargos categoría 7 (366-7-7c)

 
VISTO

El concurso cerrado interno de antecedentes y oposición, con el fin de cubrir 7 (siete)
cargos categoría 7 (366-7- 7c), para cumplir funciones en diversas áreas y/o servicios del
Hospital Nacional de Clínicas (RD-2023-3773-E-UNC-DEC#FCM), y;

CONSIDERANDO:

Que, dicho concurso se realizó conforme el Decreto Nº 366/06 del Convenio Colectivo de
Trabajo para el sector Nodocente de las Instituciones Universitarias Nacionales y a la
Ordenanza del Honorable Consejo Superior Nº 07/2012 que establece el reglamento de
Concursos para el personal Nodocente de la Universidad Nacional de Córdoba;
Que, el Jurado interviniente confeccionó el orden de mérito, conforme al resultado tanto
de la prueba de oposición como de la evaluación de antecedentes de los postulantes;

 

Por ello,

EL DECANO DE LA FACULTAD DE CIENCIAS MÉDICAS

 

RESUELVE:

Artículo 1º: Aprobar el siguiente orden de mérito elaborado por el jurado designado por RD-
2023-3773-E-UNC-DEC#FCM, para cubrir 7 (siete) cargo categoría 7 (366-7- 7C), para cumplir
funciones en diversas áreas y/o servicios del Hospital Nacional de Clínicas:

 

1º- SABAS MARIO NICOLÁS                                    D.N.I.:28.157.075  (86,00puntos)

2º- BRONEMBERG BUSTOS MARIA ANGELICA D.N.I.: 35.721.498  (85,80puntos)

3º- GERMIGNIANI HUGO                                       D.N.I.: 22.373.792  (85,00puntos)



4º- BARZOLA DANIEL ALBERTO                           D.N.I.:28.852.152  (84,00puntos)

5º- PERIOLO ANGELICA LORENA                         D.N.I.: 28.173.147 (83,00puntos

6º- RIMOLO SOSA MATÍAS LEONARDO               D.N.I.: 33.766.596  (82,00puntos)

7º- LORENZIN FRANCO MIGUEL                         D.N.I.: 32.876.052  (81,20puntos)

8º- LÓPEZ CARLOS AUGUSTO                                          D.N.I.: 32.059.030 (80,20puntos)

9º- FERRERYRA LIA SILVIA                                  D.N.I.: 17.533.981 (80,00puntos)

10º- VISCONTI LAURA MARINA                            D.N.I.: 29.045.347 (79,40puntos)

11º- OVANDO HÉCTOR LUIS                                   D.N.I.: 22.628.183 (78,40puntos)

12º- SALAZAR VALENTINA                                   D.N.I.: 37.232.998 (77,40puntos)

13º- CHUMACERO FERNANDEZ, MECEDES CANDELARIA                                  D.N.I.:
25.268.859 (76,40puntos)

14º- CARBALLO PAULA CECILIA                         D.N.I.: 38.000.303 (75,40puntos)

15º- TORRES CASTAÑO JULIA                            D.N.I.: 34.070.801 (74,40puntos)

16º- ROMERO ANDRADES GUSTAVO                D.N.I.: 32.280.401 (73,40puntos)

17º- BOLATTI MARINA SOL                                 D.N.I.: 39.660.808 (72,40puntos)

18º- ROZAS LEANDRO GUSTAVO                       D.N.I.: 28.526.423 (71,40puntos)

19º- VALDIVIEZO KAREN ELIANA                        D.N.I.: 35308.743 (70,40puntos)

20º- BIASONI ANA CAROLINA                              D.N.I.: 29.161.148 (68,40puntos)

21º- PAEZ NOELIA FABIANA                                D.N.I.: 28.106.297 (67,40puntos)

22º- SANTILLAN ANDREA VIVINANA                  D.N.I.: 24.346.580 (66,40puntos)

 

Artículo 2º: Registrar y comunicar.

/smz


	numero_documento: RD-2023-4425-E-UNC-DEC#FCM
	fecha: Miércoles 30 de Agosto de 2023
	localidad: CORDOBA, CORDOBA
		2023-08-30T13:46:14-0300
	Ciudad de Córdoba


	usuario_0: Maria Cuneo
	cargo_0: Secretaria Técnica
	reparticion_0: Secretaría Técnica Facultad de Ciencias Médicas
Universidad Nacional de Córdoba
		2023-08-30T13:52:36-0300
	Ciudad de Córdoba


	usuario_1: Rogelio Daniel Pizzi
	cargo_1: Decano
	reparticion_1: Decanato Facultad de Ciencias Médicas
Universidad Nacional de Córdoba
		2023-08-30T13:52:37-0300
	GDE UNC




